
Тыва Республиканыи Республика Тыва 
Кызыл кожууннун //Г У д К Кызылский кожуун 
Каа-Хем суурунун J) Хурал представителей 
Толээлекчилер si J муниципального 
Хуралы Ч ^ ч , * ^ образования 

пгт. Каа-Хем 
667901 Республика Тыва, Кызылский кожуун п.г.т. Каа-Хем ул.Пригородная 26, тел.9-12-20 

РЕШЕНИЕ 

Хурала представителей муниципального образования 
поселок городского типа Каа-Хем 

от « 31» мая 2017 г. пгт. Каа-Хем 
№ 2 6 

О» признании утратившим силу некоторых решений Хурала представителей 
пгт.Каа-Хем Кызылского кожууна Республики Тыва. 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Устава городского поселения пгт.Каа-Хем, Хурал представителей пгт. Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва 

РЕШИЛ: 
1. Признать утратившим силу следующие решения Хурала 

представителей пгт.Каа-Хем Кызылского кожууна Республики 
Тыва: 

1.1.) решение от 24.12.2015 № 23 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «Об утверждении Положения о 
муниципальном земельном контроле на территории муниципального 
образования «Поселок городского типа Каа-Хем» Кызылского кожууна 
Республики Тыва в новой редакции». 
1.2.) решение от 29.05.2015 № 9 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «Об утверждении 
административного регламента Администрации пгг.Каа-Хем 
Кызылского кожууна по Предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на ввод в. эксплуатацию объекта капитального 
строительства». 
1.3.) решение от 29.0j5.2015 № 8 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «Об утверждении 
административного регламента Администрации пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на строительство». 
1.4.) решение от 29.05.2015 № 6 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «Об утверждении Положения о 



бюджетном процессе городского поселения поселок городского типа 
Каа-Хем Кызылского кожууна». 
1.5.) решение от 16.07.2014, № 16 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «О внесении изменений 
бюджета Администрации пгт.Каа-Хем Кызылского кожууна РТ на 2014 
год и на плановый период 2015-2016гг.». 
1.6.) решение от 06.03.2014 № 5 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «Об утверждении правил 
подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения на территории пгт.Каа-Хем Кызылского 
кожууна РТ ». 
1.7.) решение от 06.03.2014 № 4 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «Об утверждении правил 
определения и предоставления существующих объектов и объектов 
капитального строительства к сетям инженерно-технического 
обеспечения на территории муниципального образования «Поселок 
городского типа Каа-Хем Кызылского кожууна РТ ». 
1.8.) решение от 2.9.11.2013 !№ 54 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 

Кызылского кожууна Республики Тыва «О внесении изменений 
бюджета Администрации пгт!Каа-Хем Кызылского кожууна РТ на 2014 
год и на плановый период 2015-2016гг.». 
1.9.) решение от 29.11.2013 № 59 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «Об утверждении тарифов по 
оказанию муниципальных услуг муниципального бюджетного 
учреждения «Центральная библиотека» пгт.Каа-Хем Кызылского 
кожууна РТ на 2014 год ». 
1.10.) решение от 29.11.2013 №60 Хурала представителей пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна Республики Тыва «Об утверждении тарифов на 
жилищно - коммунальные услуги МУП «Жилсервис» пгт.Каа-Хем 
Кызылского кожууна РТ на 20;14 год. 

2. Настоящее решение 
(обнародования). 

Глава - Председатель 
Хурала представителей 
пгт.Каа-Хем 

вступает в силу после опубликования 

К { 
А.О.Монгуш 

2 


